
ZARZĄDZENIE NR 2539/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22 listopada 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2006.

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 010, 710, 801, 852, 853, zmian
w wydatkach w działach: 750, 756, 801 i 852 oraz w zakresach rzeczowych zadań 
inwestycyjnych).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt. 1 i 2 
oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.)
oraz § 14 pkt 6/ uchwały Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2006), zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 671.070 zł, zgodnie 

z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się dochody gminy o kwotę 429.970 zł,
 zwiększa się dochody powiatu o kwotę 241.100 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 671.070 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 429.970 zł,
 zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 241.100 zł.

§ 2.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3.
W uchwale Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, zmienionej uchwałami Rady Miasta 
Krakowa: Nr CIII/1045/06 i Nr CIII/1046/06 z dnia 1 marca 2006 r., Nr CV/1065/06 z dnia 
29 marca 2006 r., Nr CVI/1076/06 z dnia 12 kwietnia 2006 r., Nr CX/1111/06 z dnia 24 maja 
2006 r., Nr CXI/1121/06 z dnia 7 czerwca 2006 r., Nr CXIII/1151/06 i Nr CXIII/1158/06 
z dnia 28 czerwca 2006 r., Nr CXIV/1182/06 z dnia 5 lipca 2006 r., Nr CXV/1198/06, 
Nr CXV/1199/06 i Nr CXV/1200/06 z dnia 30 sierpnia 2006 r., Nr CXVI/1222/06 z dnia 
13 września 2006 r., Nr CXVII/1242/06 i Nr CXVII/1243/06 z dnia 27 września 2006 r., 
Nr CXIX/1289/06 z dnia 25 października 2006 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Krakowa Nr 54/2006 z dnia 11 stycznia 2006 r., Nr 55/2006 z dnia 13 stycznia 2006 r., 
Nr 111/2006 z dnia 18 stycznia 2006 r., Nr 171/2006 i Nr 173/2006 z dnia 27 stycznia 
2006 r., Nr 228/2006 z dnia 6 lutego 2006 r., Nr 235/2006 z dnia 8 lutego 2006 r., 
Nr 251/2006 i Nr 252/2006 z dnia 13 lutego 2006 r., Nr 266/2006 z dnia 15 lutego 2006 r., 
Nr 271/2006, Nr 272/2006 i Nr 273/2006 z dnia 17 lutego 2006 r., Nr 357/2006, Nr 358/2006 
i Nr 359/2006 z dnia 23 lutego 2006 r., Nr 362/2006 z dnia 24 lutego 2006 r., Nr 371/2006 
z dnia 28 lutego 2006 r., Nr 373/2006 i Nr 400/2006 z dnia 1 marca 2006 r. Nr 467/2006 
i Nr 468/2006 z dnia 9 marca 2006 r., Nr 510/2006 i Nr 511/2006 z dnia 10 marca 2006 r., 
Nr 531/2006, Nr 532/2006 i Nr 533/2006 z dnia 15 marca 2006 r., Nr 553/2006, Nr 555/2006, 



Nr 556/2006 i Nr 557/2006 z dnia 21 marca 2006 r., Nr 626/2006 z dnia 27 marca 2006 r., 
Nr 633/2006 i Nr 634/2006 z dnia 28 marca 2006 r., Nr 697/2006 i Nr 698/2006 z dnia 
3 kwietnia 2006 r., Nr 723/2006 z dnia 7 kwietnia 2006 r., Nr 742/2006 i Nr 743/2006 z dnia 
13 kwietnia 2006 r., Nr 825/2006 z dnia 20 kwietnia 2006 r., Nr 828/2006 i Nr 829/2006 
z dnia 24 kwietnia 2006 r., Nr 849/2006 z dnia 26 kwietnia 2006 r., Nr 858/2006 z dnia 
27 kwietnia 2006 r., Nr 895/2006, Nr 896/2006 i Nr 897/2006 z dnia 4 maja 2006 r., 
Nr 941/2006 z dnia 11 maja 2006 r., Nr 943/2006, Nr 944/2006 i Nr 945/2006 z dnia 12 maja 
2006 r., Nr 1002/2006 i Nr 1003/2006 z dnia 19 maja 2006 r., Nr 1012/2006 i Nr 1015/2006 
z dnia 23 maja 2006 r., Nr 1019/2006, Nr 1020/2006 i Nr 1021/2006 z dnia 24 maja 2006 r., 
Nr 1053/2006 z dnia 26 maja 2006 r., Nr 1115/2006 z dnia 30 maja 2006 r., Nr 1139/2006, 
Nr 1140/2006, Nr 1141/2006 i Nr 1142/2006 z dnia 5 czerwca 2006 r., Nr 1248/2006, 
Nr 1249/2006, Nr 1250/2006, Nr 1251/2006 i Nr 1252/2006 z dnia 8 czerwca 2006 r., 
Nr 1265/2006 i Nr 1266/2006 z dnia 9 czerwca 2006 r., Nr 1308/2006 i Nr 1309/2006 z dnia 
20 czerwca 2006 r., Nr 1317/2006 z dnia 21 czerwca 2006 r., Nr 1321/2006 z dnia 23 czerwca 
2006 r., Nr 1328/2006 i Nr 1329/2006 z dnia 26 czerwca 2006 r., Nr 1332/2006 z dnia 
27 czerwca 2006 r., Nr 1358/2006 z dnia 29 czerwca 2006 r., Nr 1367/2006, Nr 1368/2006 
i Nr 1372/2006 z dnia 30 czerwca 2006 r., Nr 1377/2006 z dnia 5 lipca 2006 r., Nr 1399/2006 
z dnia 7 lipca 2006 r., Nr 1432/2006, Nr 1433/2006, Nr 1434/2006 i Nr 1435/2006 z dnia 
14 lipca 2006 r., Nr 1501/2006 z dnia 24 lipca 2006 r., Nr 1506/2006 i Nr 1507/2006 z dnia 
25 lipca 2006 r., Nr 1550/2006 z dnia 2 sierpnia 2006 r., Nr 1569/2006 z dnia 4 sierpnia 
2006 r., Nr 1578/2006 z dnia 7 sierpnia 2006 r., Nr 1581/2006 z dnia 8 sierpnia 2006 r., 
Nr 1585/2006 z dnia 9 sierpnia 2006 r., Nr 1659/2006 z dnia 16 sierpnia 2006 r., 
Nr 1668/2006 z dnia 18 sierpnia 2006 r., Nr 1724/2006 z dnia 25 sierpnia 2006 r., 
Nr 1743/2006 z dnia 29 sierpnia 2006 r., Nr 1753/2006 z dnia 30 sierpnia 2006 r., 
Nr 1759/2006, Nr 1760/2006 i Nr 1763/2006 z dnia 31 sierpnia 2006 r., Nr 1840/2006 z dnia 
7 września 2006 r., Nr 1849/2006 z dnia 11 września 2006 r., Nr 1866/2006, Nr 1868/2006 
i Nr 1870/2006 z dnia 15 września 2006 r., Nr 1898/2006 z dnia 18 września 2006 r., 
Nr 1904/2006 i Nr 1906/2006 z dnia 20 września 2006 r., Nr 1951/2006 z dnia 22 września 
2006 r., Nr 1992/2006, Nr 1995/2006, Nr 1996/2006 i Nr 1997/2006 z dnia 29 września 
2006 r., Nr 2085/2006 i Nr 2086/2006 z dnia 6 października 2006 r., Nr 2164/2006, 
Nr 2165/2006, Nr 2166/2006 i Nr 2169/2006 z dnia 13 października 2006 r., Nr 2174/2006 
z dnia 16 października 2006 r., Nr 2195/2006, Nr 2196/12006 i Nr 2198/2006 z dnia 
20 października 2006 r., Nr 2242/2006, Nr 2243/2006 i Nr 2245/2006 z dnia 24 października 
2006 r., Nr 2271/2006, Nr 2272/2006, Nr 2273/2006 i Nr 2275/2006 z dnia 27 października 
2006 r., Nr 2288/2006, Nr 2289/2006, Nr 2290/2006i Nr 2291/2006 z dnia 31 października 
2006 r., Nr 2437/2006 i Nr 2438/2006 z dnia 7 listopada 2006 r., Nr 2523/2006, 
Nr 2524/2006 i Nr 2525/2006 z dnia 16 listopada 2006 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 
zarządzenia.



§ 4.
W zarządzeniu Nr 45/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 2006 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa Nr 54/2006 z dnia 11 stycznia 
2006 r., Nr 55/2006 z dnia 13 stycznia 2006 r., Nr 111/2006 z dnia 18 stycznia 2006 r., 
Nr 170/2006 z dnia 26 stycznia 2006 r., Nr 171/2006 i Nr 173/2006 z dnia 27 stycznia 
2006 r., Nr 227/2006 i Nr 228/2006 z dnia 6 lutego 2006 r., Nr 235/2006 z dnia 8 lutego 
2006 r., Nr 251/2006 i Nr 252/2006 z dnia 13 lutego 2006 r., Nr 266/2006 z dnia 15 lutego 
2006 r., Nr 271/2006, Nr 272/2006 i Nr 273/2006 z dnia 17 lutego 2006 r., Nr 357/2006, 
Nr 358/2006 i Nr 359/2006 z dnia 23 lutego 2006 r., Nr 362/2006 z dnia 24 lutego 2006 r., 
Nr 371/2006 z dnia 28 lutego 2006 r., Nr 373/2006 i Nr 400/2006 z dnia 1 marca 2006 r., 
Nr 439/2006 z dnia 3 marca 2006 r., Nr 467/2006 i Nr 468/2006 z dnia 9 marca 2006 r., 
Nr 473/2006 z dnia 9 marca 2006 r., Nr 510/2006 i Nr 511/2006 z dnia 10 marca 2006 r., 
Nr 531/2006, Nr 532/2006 i Nr 533/2006 z dnia 15 marca 2006 r., Nr 553/2006, Nr 555/2006, 
Nr 556/2006 i Nr 557/2006z dnia 21 marca 2006 r., Nr 626/2006 z dnia 27 marca 2006 r., 
Nr 633/2006 i Nr 634/2006 z dnia 28 marca 2006 r., Nr 652/2006 z dnia 30 marca 2006 r., 
Nr 656/2006 z dnia 31 marca 2006 r., Nr 697/2006 i Nr 698/2006 z dnia 3 kwietnia 2006 r., 
Nr 723/2006 z dnia 7 kwietnia 2006 r., Nr 742/2006, 743/2006 i Nr 744/2006 z dnia 
13 kwietnia 2006 r., Nr 825/2006 z dnia 20 kwietnia 2006 r., Nr 828/2006 i Nr 829/2006 
z dnia 24 kwietnia 2006 r., Nr 849/2006 z dnia 26 kwietnia 2006 r., Nr 858/2006 z dnia 
27 kwietnia 2006 r., Nr 895/2006, Nr 896/2006 i Nr 897/2006 z dnia 4 maja 2006 r., 
Nr 941/2006 z dnia 11 maja 2006 r., Nr 943/2006, Nr 944/2006 i Nr 945/2006 z dnia 12 maja 
2006 r., Nr 1002/2006 i Nr 1003/2006 z dnia 19 maja 2006 r., Nr 1012/2006 i Nr 1015/2006 
z dnia 23 maja 2006 r., Nr 1019/2006, Nr 1020/2006 i Nr 1021/2006 z dnia 24 maja 2006 r., 
Nr 1052/2006 i Nr 1053/2006 z dnia 26 maja 2006 r., Nr 1115/2006 z dnia 30 maja 2006 r., 
Nr 1139/2006, Nr 1140/2006, Nr 1141/2006 i Nr 1142/2006 z dnia 5 czerwca 2006 r., 
Nr 1248/2006, Nr 1249/2006, Nr 1250/2006, Nr 1251/2006, Nr 1252/2006 i Nr 1253/2006 
z dnia 8 czerwca 2006 r., Nr 1265/2006 i Nr 1266/2006 z dnia 9 czerwca 2006 r., 
Nr 1308/2006 i Nr 1309/2006 z dnia 20 czerwca 2006 r., Nr 1317/2006 z dnia 21 czerwca 
2006 r., Nr 1321/2006 z dnia 23 czerwca 2006 r., Nr 1328/2006 i Nr 1329/2006 z dnia 
26 czerwca 2006 r., Nr 1332/2006 z dnia 27 czerwca 2006 r., Nr 1357/2006 i Nr 1358/2006 
z dnia 29 czerwca 2006 r., Nr 1367/2006, Nr 1368/2006 i Nr 1372/2006 z dnia 30 czerwca 
2006 r., Nr 1377/2006 z dnia 5 lipca 2006 r., Nr 1398/2006 i Nr 1399/2006 z dnia 7 lipca 
2006 r., Nr 1432/2006, Nr 1433/2006, Nr 1434/2006, Nr 1435/2006 i Nr 1454/2006 z dnia 
14 lipca 2006 r., Nr 1501/2006 z dnia 24 lipca 2006 r., Nr 1506/2006 i Nr 1507/2006 z dnia 
25 lipca 2006 r., Nr 1550/2006 z dnia 2 sierpnia 2006 r., Nr 1569/2006 z dnia 4 sierpnia 
2006 r., Nr 1578/2006 z dnia 7 sierpnia 2006 r., Nr 1581/2006 z dnia 8 sierpnia 2006 r., 
Nr 1585/2006 z dnia 9 sierpnia 2006 r., Nr 1659/2006 z dnia 16 sierpnia 2006 r., 
Nr 1668/2006 z dnia 18 sierpnia 2006 r., Nr 1724/2006 z dnia 25 sierpnia 2006 r., 
Nr 1743/2006 z dnia 29 sierpnia 2006 r., Nr 1753/2006 z dnia 30 sierpnia 2006 r., 
Nr 1759/2006, Nr 1760/2006, Nr 1761/2006, Nr 1762/2006 i Nr 1763/2006 z dnia 31 sierpnia 
2006 r. Nr 1840/2006 z dnia 7 września 2006 r., Nr 1849/2006 z dnia 11 września 2006 r., 
Nr 1866/2006, Nr 1868/2006 i Nr 1870/2006 z dnia 15 września 2006 r., Nr 1898/2006 z dnia 
18 września 2006 r., Nr 1904/2006 i Nr 1906/2006 z dnia 20 września 2006 r., Nr 1951/2006 
z dnia 22 września 2006 r., Nr 1992/2006, Nr 1993/2006, Nr 1994/2006, Nr 1995/2006, 
Nr 1996/2006 i Nr 1997/2006 z dnia 29 września 2006 r., Nr 2085/2006 i Nr 2086/2006 
z dnia 6 października 2006 r., Nr 2164/2006, Nr 2165/2006, Nr 2166/2006, Nr 2167/2006, 
Nr 2168/2006 i Nr 2169/2006 z dnia 13 października 2006 r., Nr 2174/2006 z dnia 
16 października 2006 r., Nr 2195/2006, Nr 2196/12006 i Nr 2198/2006 z dnia 20 października 
2006 r., Nr 2242/2006, Nr 2243/2006 i Nr 2245/2006 z dnia 24 października 2006 r., 



Nr 2271/2006, Nr 2272/2006, Nr 2273/2006, Nr 2274/2006, Nr 2275/2006 i Nr 2276/2006 
z dnia 27 października 2006 r., Nr 2288/2006, Nr 2289/2006, Nr 2290/2006 i Nr 2291/2006 
z dnia 31 października 2006 r., Nr 2437/2006 i Nr 2438/2006 z dnia 7 listopada 2006 r., 
Nr 2445/2006 z dnia 8 listopada 2006 r., Nr 2523/2006, Nr 2524/2006 i Nr 2525/2006 z dnia 
16 listopada 2006 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 8 do Nr 12
do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 13 do 
Nr 19 do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 20 do Nr 23
do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 24 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 8, Nr 9, Nr 10, Nr 12, 
Nr 13, Nr 14, Nr 17 i Nr 19 do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 10, Nr 11, Nr 17 
i Nr 18 do niniejszego zarządzenia.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

  / - / 



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 o kwotę
ogółem 671. 070 zł, na podstawie:

1. Zarządzenia Nr 331/06 Wojewody Małopolskiego w sprawie zwiększenia planu 
dotacji celowej, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych 
przez gminę – kwota 28.510 zł.

2. Zarządzenia Nr 345/06 Wojewody Małopolskiego w sprawie zwiększenia planu 
dotacji, z przeznaczeniem na sporządzanie wykazu zmian gruntowych, w tym 
na równoważniki oraz na porównanie mapy katastralnej z ewidencją – kwota 8.500 zł.

3. Zarządzenia Nr 347/06 Wojewody Małopolskiego w sprawie zwiększanie planu 
dotacji celowych, z przeznaczeniem na wydatki bieżące Powiatowego Inspektoratu 
Nadzoru Budowlanego na sfinansowanie kosztów wykonania zastępczego – kwota 
200.000 zł.

4. Zarządzenia Nr 324/06 Wojewody Małopolskiego w sprawie zwiększenia planu 
dotacji celowych, z przeznaczeniem na sfinansowanie, w ramach wdrażania reformy 
oświaty, prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych 
do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego – kwota 
30.600 zł.

5. Zarządzenia Nr 344/06 Wojewody Małopolskiego w sprawie zwiększenia planu 
dotacji celowych, z przeznaczeniem na:

 realizację zadania z zakresu orzecznictwa o niepełnosprawności – kwota 2.000 zł,

 wypłatę zasiłków celowych dla rodzin rolniczych poszkodowanych w wyniku 
suszy – kwota 1.460 zł,

 dofinansowanie działalności bieżącej ośrodków pomocy społecznej – kwota 
372.000 zł.

6. Porozumienia zawartego pomiędzy Ministrem Edukacji Narodowej a Gminą Miejską 
Kraków w sprawie zorganizowania przez Centrum Edukacyjne XIII Ogólnopolskiego 
Sejmiku Placówek Wychowania Pozaszkolnego oraz Ogólnopolskiej konferencji 
i warsztatów dla uczniów i nauczycieli pn. „Samorządność w placówce wychowania 
pozaszkolnego” – kwota 28.000 zł.

II. Zmiany wydatków

W dziale 750 – Administracja publiczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 1.005.000 zł, 
w tym:



między realizatorami zadań, z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia w ramach 
obchodów Jubileuszu 750-lecia lokacji Krakowa – rekonstrukcja Miasta 
średniowiecznego – kwota 1.000.000 zł,

w ramach środków zaplanowanych na promocję turystyczną, z przeznaczeniem 
na wykonanie projektu graficznego ulotki promującej program Jubileuszu 750–lecia 
lokacji Krakowa – kwota 5.000 zł.

W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 30.000 zł, w ramach 
środków zaplanowanych na realizację dochodów budżetowych w zakresie podatków 
i opłat oraz należności cywilnoprawnych, z przeznaczeniem na egzekucję sądową 
należności budżetowych z tytułów publicznoprawnych i cywilnoprawnych.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie 
Na podstawie rozliczeń, złożonych przez jednostki oświatowe sporządzonych w oparciu 
o przeprowadzoną analizę, dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, w ramach 
środków zaplanowanych na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz zakup 
środków żywności, remonty i realizację umów zleceń – kwota 271.300 zł.

W dziale 852 – Pomoc społeczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 11.000 zł, w ramach 
środków zaplanowanych na prowadzenie Specjalistycznej Placówki Opiekuńczo –
Wychowawczej, z przeznaczeniem na sfinansowanie skutków podwyżek płac 
pracowników administracji i obsługi.

III. Zmiany zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych
Wprowadza się zmiany zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych (bez zmian kwot
zgodnie z załącznikami od Nr 20 do Nr 23 niniejszego zarządzenia.


